RECTIFICADORES GUASCH, S.A.
Ciutat de Granada, 80
08005 BARCELONA
SPAIN
Tel.: +34 93 309 88 91
Fax.: +34 93 300 18 41
e-mail: info@e-guasch.com

Conditions
Corriente eficaz / RMS current Tj=Tjmax
IN @ TA=35ºc
VAIR=2m/s
I OIL @ 75ºC IN @ TA=45ºC
DC 6,0 A. 6,4 A 4,8 A
180º 4,9 A 5,2 A 4,0 A
120º 4,5 A 4,8 A 3,6 A
60º 3,5 A 3,7 A 2,8 A
30º 2,8 A 3,0 A 2,3 A
Periodo de conducción /
Conduction periode
H6 A.
CARACT. DE CORRIENTE DE TRABAJO / WORKING CURRENT CHARACTERISTICS
Tipo / Type VF (V) VBR (V) VRRM (V) VRMS (V)
RGHT03200H6 3,10 3900 3200 1200
RGHT04800H6 4,65 5850 4800 1800
RGHT06400H6 6,20 7800 6400 2400
RGHT08000H6 7,75 9750 8000 3000
RGHT09600H6 9,30 11700 9600 3600
RGHT11200H6 10,85 13650 11200 4200
RGHT12800H6 12,40 15600 12800 4800
RGHT14400H6 13,95 17550 14400 5400
RGHT16000H6 15,50 19500 16000 6000
RGHT17600H6 17,05 21450 17600 6600
RGHT19200H6 18,60 23400 19200 7200
RGHT20800H6 20,15 25350 20800 7800
RGHT22400H6 21,70 27300 22400 8400
RGHT24000H6 23,25 29250 24000 9000
RECTIFICADORES GUASCH, S.A.
Ciutat de Granada, 80
08005 BARCELONA
SPAIN